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11-oji eilinio laiko savaitė                                                           birželio 16 d. 2024 m.                                           
birželio 16 d.  -  birželio 23 d.                                           Sekmadienis – Tėvo Diena                                                                          
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Kaip gera tave, o Viešpatie, šlovint.”   
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Sekm.16 d.   9:00  už  Algirdą Henry Adomonį  -  aukoja Saulius ir Vida Goriai   
                    10:00  Šv. Rožančius       
                    10:30  už  Vaupšų ir Intų šeimų mirusius  -  aukoja Antanas Intas    
Pirm. 17 d.  10:00       
Antr.  18 d.  10:00   
Treč.  19 d.  10:00   
Ketv.  20 d.  10:00     
Penk. 21 d.  10:00   
Šešt.  22 d.  17:00     
Sekm.23 d.    9:00  už  Algirdą Henry Adomonį  -  aukoja Saulius ir Vida Goriai                           
                     10:00  Šv. Rožančius                                                                                                                 
                     10:30  už  Vladą Kronkaitį  -  aukoja Haroldas ir Elvyra Celtoriai   
                      
birželio 9 d. 2024,   rinkliava  199.90    žvakės  33.00     
 
parapijos mokestis  50 dol.  Lilija Gedvilaitė  
 
parapijai aukojo:   
 
100 dol.  Alvyra Povilaitienė    
po 40 dol.  Nijolė Bagdžiūnienė, Ieva Girdžiūtė Jakim 
30 dol.  Saulius ir Vida Goriai    
po 20 dol.  Laima Dainienė, Romas ir Emilija Verbylai        
5 dol.  Antanas Intas      
--- dol.  Alan ir Nijolė Matusevičiūtė Forster 
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas. 
Sveikiname visus mūsų parapijos tėvus Tėvo Dienos proga, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  



                                                                     
                                                               
 
 

                                                               Skelbimai                                                                  
 
 
Šiandien yra mūsų parapijos choro 74-ojo giedojimo sezono užbaigimas, dėkojame 
visiems choristams kurie pašvenčia savo laiką ir energiją šlovinti Dievą lietuviškomis ir 
lotyniškomis giesmėmis sekmadieniais ir Kūčių naktyje, vargonininkui Ian Plansker, 
choro koordinatoriui Antanui Mickui ir kitiems vargonininkams ir muzikantams kurie 
atvyko ir dalyvavo chore, Dievas telaimina visus ir jų šeimas, ir Aušros Vartų Marija 
teužtaria visus. Linkime visiems gražios vasaros. 
 
                                                           ******    
 
Dėkojame Daivai Jaugelytei Zatkovic ir trims savanoriams iš Gintaro šokių grupės 
kurie šią savaitę tvarkė mūsų parapijos salės daiktus, ypač už nudažymą buvusį Šaulių 
kambarį, kuris dabar bus Gintaro šokių grupės kambarys.  
 
                                                           ******    
 
Duomenys mūsų parapijos sąskaitos tiems kurie nori aukoti mūsų parapijai per 
tiesioginį įnašą:      
                              bank  ---  Caisse Desjardins de l’Île des Soeurs – Verdun     
               transit number  ---  815-30240   
            account number  ---  300553-5  
       account name  ---  La Fabrique de la Paroisse de Notre Dame Porte de l’Aurore                          
                                        
                                     
                                    Biblijos vyrai ir moterys - kryžkelėse 
              prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                         Vyrai ir moterys Pradžios knygos pasakojimuose     
 
Šiuose skyriuose – pirmuosiuose Biblijos puslapiuose – sutelkti pasakojimai yra 
Biblijos pradžioje ne todėl, kad jie, lyginant su tolesniais tekstais, būtų buvę parašyti 
anksčiau ar anksčiausiai. Mat per šimtmečius formuojantis Biblijai viskas čia sugulė ne 
pagal chronologinį parašymo eiliškumą. Apibendrintai kalbėti apie visos Biblijos 
formavimąsi būtų pernelyg neatsakinga. Vis dėlto šį tą galime suprasti vien iš Pradžios 
knygos, užtenka pažvelgti į 1-2 skyrius. Jie iškart prabyla apie kitokį nei chronologinis 
tekstų eiliškumą bibliniame kanone.    
 


